
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000193 Estado da Bahia - quarta-feira, 9 de agosto de 2023 Ano 5

Contrato

 
Câmara Municipal de Anagé 

ANAGÉ - BAHIA 
 

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                  CNPJ- 01.017.317/0001-01  

(77) 3435-2572 

 
 

 

 

ERRATA 

EXTRATO DO CONTRATO 
 

 

Onde Lê-se: 

  
“Anagé-Bahia 02 de julho de 2023.” 

 

 

Leia-se: 

 
“Anagé-Bahia 02 de agosto de 2023.” 

 
 

Matéria veiculada Na publicação do dia 02 de agosto de 2023, Edição nº 
0191, página 004. 

http://www.airdoc.com.br/visualizar-
publicacoes?cod=4991&file=DEC7C1F5F7204D75C584FA1C7989A194&type=edicao 
 
 

 
 

 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ/BAHIA 

ALTEMAR SILVEIRA NOGUEIRA 
 

 

 

 

 

 

 

 

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 003
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D82975D2B24FC4F6E2023C8FA70FB87D


		2023-08-09T10:36:08-0300




